
 

 

- Ai Sigg. Genitori  

- Al Personale docente e non docente 

- Al D.S.G.A.  

- All’ U. S. R. Calabria  

- All’A. T. P. Reggio Calabria  

- SITO Web  

 

 

OGGETTO: decreto di chiusura Uffici amministrativi e sospensione delle attività 

                 didattiche per giorno12 maggio 2022. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ordinanza del Sindaco di Gioia Tauro n. 2683 del 06.05.2022, che si allega                

          integralmente,  

 

DISPONE 

 

per l’intera giornata del 12 maggio p.v., la chiusura degli Uffici amministrativi e di 

tutti i plessi scolastici. Rimangono confermati tutti gli impegni da remoto. 

Le attività riprenderanno regolarmente venerdì 13 maggio p.v. 

 

 

                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                        Prof.ssa Mariarosaria RUSSO 
                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                            ex art.3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

  
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO  PAOLO VI - CAMPANELLA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria 

Piazza Duomo, 1 – 89013 GIOIA TAURO (RC) 

Tel. 096651157     

Codice Mecc. RCIC862004  -  Partita  IVA  91007370801 

e-mail:  rcic862004@istruzione.it    rcic862004@pec.istruzione.it 

www.icpaolovicampanella.edu.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO PAOLO VI CAMPANELLA - C.F. 91007370801 C.M. RCIC862004 - A99061F - Ufficio di Segreteria

Prot. 0002207/U del 07/05/2022 10:42
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:rcic862004@istruzione.it
mailto:rcic862004@pec.istruzione.it
http://www.icpaolovicampanella.edu.it/

